弘毅会 会員各位

令和５年４月吉日

国際武道大学弘毅会

会 長  渡  邉  恒  雄

井 島 章 先生・田 中 守 先生ご退官記念謝恩会の開催について

春暖の候、先輩方にはご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より母校剣道部に対

し、多大なるご支援をいただき感謝申し上げます。

さて、1984 年の国際武道大学開学以来ご指導いただきました両先生が、令和５年３月３１日

をもちましてご退官なされました。これまでのご指導に卒業生一同感謝の意を表し、下記にて

先生方を囲み謝恩会を開催したいと思います。ご多用のところ大変恐縮ですが多数の皆様のご

臨席をお願いいたします。

井 島 章 先生・田 中 守 先生ご退官記念謝恩会

【期 日】  ２０２３年（令和５年）７月８日（土）

【日 程】  受付開始      １２：３０～

       弘毅会打ち合わせ  １３：３０～

       開  宴      １４：００～（１７：００終了予定）

【会 場】  アートホテル成田

       〒２８６－０１２７ 千葉県成田市小菅７００

℡ ０４７６－３２－１１１１

（ホームページ）

【公式】アートホテル成田 (art-narita.com)

     （二次会）

      アートホテル成田 内 パーティールーム

      ※卒業期毎に割り振りをさせていただきます。ただし、会が始まった後各ルームへ

の行き来は自由です。

   【費 用】  祝宴（一次会）１人 １０，０００円

       記念品代   １人  ５，０００円  合計 １５，０００円

二次会    １人  ５，０００円

※二次会からの方  会費１人 5,000 円＋記念品代 5,000 円（合計 10,000 円）

※二次会からのご出席の場合、参加料と記念品代をお支払いください。

※当日受付にてお支払いください。二次会参加費も祝宴受付で先にお支払い

ください。二次会から参加される場合は二次会会場にてお支払いください。

【記念品代】 祝宴への出席がかなわない方でご賛同いただける方は、

記念品代（一口５，０００円～）を下記へ納入お願いいたします。

      (口座１) 千葉銀行勝浦支店（店番２４２）普通 ３１６２３２２

           国際武道大学 剣道部弘毅会 事務局 曽我辺雅之

コクサイブドウダイガク ケンドウブコウキカイ ジムキョク ソガベ マサユキ

(口座２) ゆうちょ銀行

コクサイブドウダイガクケンドウブコウキカイ

記号 １０５００  口座番号 ３４３１２０２１

      ※他の金融機関からゆうちょ銀行へのお振込み

      店名 ０五八（ゼロゴハチ）

      店番 ０５８ 普通 ３４３１２０２

【申し込み】 国際武道大学剣道部ホームページより申し込みをお願いいたします。（一次会、

二次会問わず出席される方）

     申し込み締め切り 令和５年６月１０日（土）期日厳守でお願いいたします。

申し込み先

（国際武道大学剣道部ホームページ）

http://ibu-kendo.com/

申し込み用 Google フォーム URL

https://forms.gle/8biZ3fVFYZk3gaK3A

ただし、勤務等の都合で、後日出席が可能となった方は、下記へご連絡ください。

また、出席で申し込んだが急用等で欠席となった場合もお知らせください。

          変更（出欠席）連絡先

Email:  n.tokimura@ymail.ne.jp

HP    090-1884-8869(時村尚孝)

【宿 泊】

① アートホテル成田 宴会出席者の割引制度がございません。

電話またはネットでお申し込みください。

② センターホテル成田１    成田高校 時村からの紹介と電話でお伝え

③ センターホテル成田２    下さい。法人割引が適用となります。

④ ミートイン成田       ホテル～成田空港まで無料送迎バスあり。

アートホテル徒歩圏内  ホテルマイステイズプレミアム成田

            ゲートウェイホテル   ヒルトンホテル 他

【交 通】

・成田空港へは、全国各地より LCC（格安航空会社）便が就航しております。セールも行って

おりますので各自ご手配ください。

ジェットスター・ピーチ航空・春秋航空・JAL・ANA 等

①成田空港～アートホテル 無料シャトルバスがあります。（時刻はホームページをご覧くだ

さい。）

②アートホテル - JR 成田駅

  無料シャトルバスが運行されています。

時刻等は、アートホテル成田ホームページをご覧ください。